
kupní smlouva

Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588
se sídlem: Juříkova 588, Hranice I -  Město, 753 01 Hranice
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
jejímž jménem jedná

61986038
CZ61986038
151744090/0600
Ing. Lukáš Kandler, ředitel školy

dále jen „Kupující"

a

společnost IFER - Monitoring and Mapping Solutions, s.r.o.
se sídlem: Čs. armády 655, 254 01 Jílové u Prahy
IČ: 26391040
DIČ: CZ26391040
bankovní spojení: č. účtu: 195193526/0300
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248377 
jejímž jménem jedná Ing. Martin Černý, jednatel společnosti.

dále jen „Prodávající"

uzavírají podle § 2079 občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní 
smlouvu

(dále jen „Smlouva")

1.Základní ustanovení

11 Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu zboží, specifikované 
cenovou nabídkou ze dne 5.10.2023, jež je nedílnou součástí této smlouvy, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými v této Smlouvě a dále převést na Kupujícího vlastnické právo 
k dodávanému zboží.

1.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje převzít od Prodávajícího řádně a včas dodané zboží a 
zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této 
Smlouvě.

2. Místo a termín plnění, dodací podmínky

2.1. Místem plnění je sídlo Střední lesnické školy Hranice, Juříkova 588, 753 01 Hranice.

2.2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu objednané zboží nej později do 30.11.2023.

2.3. Řádné předání a převzetí zboží potvrdí Kupující zápisem a svým podpisem v dodacím listu 
vystaveném Prodávajícím.

i



3.1.

3. Kupní cena

Kupní cena za zboží činí celkem: 172 721,- korun (stosedmdesátdvatisícsedmsetdvacetjedna 
koruna) bez DPH, 208.992,- korun (dvěstěosmtisícdevětsetdevadesátdvě koruny) vč. DPH.

3.2. K výše uvedené ceně bude připočtena cena dopravy v hodnotě v místě a čase obvyklé.

4. Platební podmínky

4.1. Platba za zboží proběhne po jeho dodání, na základě faktury vystavené Prodávajícím na celou 
kupní cenu včetně 21 % DPH, a to ve stanovené lhůtě splatnosti, tj. do 14 dní od převzetí zboží 
Kupujícím.

4.2. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu 
Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti kupní ceny 
podle příslušné faktury.

4.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat 
na Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den 
prodlení.

5. Odpovědnost za vady, záruka za jakost a servis

5.1. Prodávající poskytuje na zboží záruku a materiálové a výrobní vady a plnou funkčnost v délce 
24 měsíců.

5.2. Vady zboží je Kupující povinen oznámit (reklamovat) Prodávajícímu písemně. Oznámení musí 
obsahovat stručný popis toho, v čem je vada spatřována.

5.3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, nejpozději 
do 4 týdnů od oznámení vad, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně 
nedohodnou jinak.

5.4. V případě oprávněné reklamace je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, 
které Kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vad zboží.

5.5. Kontaktní místo pro poskytování záručního servisu je sídlo Prodávajícího, tedy Čs. armády 655, 
254 01 Jílové u Prahy.

5.6. Po dobu běhu záruční doby se Prodávající zavazuje provádět bezplatně záruční servis 
dodaného zboží, a to včetně bezplatné dodávky náhradních dílů (tj. bezplatné výměny vadných 
či nefunkčních dílů/součástí).

6. Další práva a povinnosti smluvních stran, další ujednání

6.1 Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 
povinností Prodávajícího dle této Smlouvy.

6.2. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti nadále plnit své 
závazky vyplývající z této Smlouvy řádně a včas.

2



6.3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

7. Vzájemná komunikace smluvních stran

7.1 Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 
povinností Prodávajícího dle této Smlouvy.

7.2. Osoba oprávněná jednat za Kupujícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:
Ing. Jiří Podhorný 
tel: 604 979 173
e-mail: podhorny@slshranice.cz

7.3. Osoba oprávněná jednat za Prodávajícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy 
a pro poskytnutí technické podpory:

Ing. Petr Blažek
tel.: 605 264 639
e-mail: petr.blazek@ifer.cz

7.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je účinná 
okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

8. Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

8.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Smlouvy je den označený 
datem níže u podpisů smluvních stran. Pokud se data u podpisů smluvních stran liší, je dnem 
uzavření smlouvy den označený pozdějším datem.

8.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění svého účelu. Zánikem účinnosti Smlouvy 
či předčasným ukončením Smlouvy nejsou dotčeny závazky smluvních stran vzniklé ze Smlouvy 
za trvání Smlouvy, ani odpovědnost Prodávajícího za vady zboží či odpovědnost Prodávajícího 
za škodu vzniklou porušením Smlouvy.

8.3. Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

8.4. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit 
zejména v případě, že prodávající se opakovaně (minimálně třikrát) dostane do prodlení 
s dodáním zboží delším než 30 dnů.

8.5. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení 
od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku 
na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

3

mailto:podhorny@slshranice.cz
mailto:petr.blazek@ifer.cz


9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna 
Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě nebo, nebude-li takový 
okamžik stanoven, bude změna Smlouvy účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

9.2. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

9.3. Smlouva je uzavřena elektronickou formou podepsanou kvalifikovanými elektronickými 
podpisy.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Smlouvy 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy 
rozhodující.

V Hranicích dne..................... V Jílovém u Prahy dne

Digitally signed by

08:04:56 +02'00'

Ing. Lukáš Kandler 
ředitel školy

Ing. Martin Černý 
jednatel

4



114b/2023/PB
IFER -  Monitoring and Mapping Solutions Ltd.

Cenová nabídka
Zákazník: Střední lesnická škola Hranice

Juříkova 588 
753 01 Hranice

LASEROVÝ DÁLKOMĚR
4-3950 Laserový dálkoměr TruPulse 360 (dálkoměr, sklonoměr, výškoměr, kompas)

PRŮMĚRKA
41 241 1 20 32 993 CZK

6-6200 Elektronická průměrka Masser BT Basic - velikost 80 cm (včetně ochraného obalu)
TERÉNNÍ POČÍTAČ

T800 G2 Forest- Intel Atom Processorx7-Z8750, 8.1"+Webcam, Microsoft 
Windows 10 Pro x64 s 8GB RAM, 128GB eMMC, Displej čitelný na slunci

33 762 1 10 30 386 CZK

7-367 Tablet počítač (LCD+Dual mode Touchscreen a Digitizér), 8M kamera, Wifi (AX200) + BT + 
4G LTE (US/EU) + GPS+ Passthrough, 3 roky Bumperto Bumper záruka,

45 878 1 40 27 527 CZK

baterie 1 rok záruka

7-374 Tablet - příslušenství T800 - Náhradní hlavní baterie 2 806 1 2 806.0 CZK
7-382 Tablet - příslušenství T800 - Dlaňový popruh

Field-Map APLIKACE
CZETAX Taxátor Office (zahrnuje komplexní databázové a programové

1 010 1 1 010.0 CZK

10-101 CZETAX - aplikace vybavení pro tvorbu LHP dle ISLH; verze pro kancelář; přenosná licence na 
USB klíči)

45 000 1 45 000 CZK

10-102 CZETAX - aplikace - 
upgrade

CZETAX Taxátor tablet (doplňková licence pro terénní nebo tablet počítače, 
pouze pro uživatele s plnou licencí CZETAX Taxátor Office; zahrnuje podporu 
elekt. přístrojů; sw licence)

33 000 33 000 CZK

Uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy. Uvedené slevy platí pouze při objednání všech položek. Změna cen vyhrazena. Připravil: Petr Blažek dne 5.10.2023.

r IFER -  M o n ito rin g  and M apping Solutions, Ltd. Tel : +420 241 950 607 E -m a il: info@ ifer.cz Account: 198244667/0300
Areál l. jílo v s k é  a.s. Fax : +420 241 951 205 W e b : w w w .fie ldm ap.cz D á te : 5.10.2023
254 01 Jílové u Prahy Czech Republic VAT No. : CZ26391040 Page: 1/1

mailto:info@ifer.cz
http://www.fieldmap.cz



